РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение
Собрания депутатов Первомайского
сельского поселения от 22.12.2020 № 240
«О передаче части полномочий по созданию
условий для массового отдыха жителей
поселения и организации обустройства мест
массового отдыха населения, включая
обеспечение свободного доступа граждан

к водным объектам общего пользования
и их береговым полосам»
           Принято

Собранием депутатов                                                        15 февраля 2021 года
В соответствии с подпунктом 15 пункта 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов Первомайского сельского поселения от 25.05.2020 № 216 «Об утверждении Порядка заключения Соглашений о передаче части полномочий по решению вопросов местного значения между органом местного самоуправления муниципального образования «Первомайское сельское поселение» и органами местного самоуправления муниципального образования «Миллеровский район»», частью 2 статьи 2 Устава муниципального образования «Первомайское сельское поселение», Собрание депутатов Первомайского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Первомайского сельского поселения от 22.12.2020 № 240 «О передаче части полномочий по созданию условий для массового отдыха жителей поселения и организации обустройства мест массового отдыха населения, включая обеспечение свободного доступа граждан к водным объектам общего пользования и их береговым полосам» следующие изменения:

1.1. В пункте 2 слова «сроком с 01.01.2021 г. по 31.12.2021 г.» заменить словами «сроком с 01.01.2021 г. по 31.12.2023 г.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2021 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
	Председатель Собрания депутатов –

глава Первомайского сельского поселения

	____________   В.А. Акользин
    (подпись)

	х. Малотокмацкий
15 февраля 2021 года

№ 251

2